

SPES@CASASOTTOCASA QUALITÀ E CONVENIENZA

Milano e Provincia, 5-18 Maggio 2009

Scegli i sapori della Lombardia,
li trovi nel tuo negozio di
fiducia.
Li puoi anche ordinare



sul sito e ritirarli
dal tuo amico
commerciante,
o averli a casa tua.



CRESCENZA FRESCA
CARENA ANGELO & FIGLI
500 g

€ **4,34**
(€ 8,68 al kg)



CACIOTTA
CASEIFICIO TADDEI
800 g ca

€ **8,66**
(€ 10,82 al kg)



FORMAGGELLA BERGAMINA
CASEIFICIO TADDEI
500 g ca

€ **6,04**
(€ 12,08 al kg)



PADANA PORZIONATO
CONS. LATTERIE VIRGILIO
300 g ca

€ **3,41**
(€ 11,38 al kg)



BRESOLA
F.LLI BERETTA
(FRESCA SALUMERIA) BUSTA 100 g ca

€ **5,42**
(€ 54,20 al kg)



PROSCIUTTO CRUDO
F.LLI BERETTA
(FRESCA SALUMERIA) BUSTA 120 g

€ **5,50**
(€ 45,83 al kg)



PROSCIUTTO COTTO
F.LLI BERETTA
(FRESCA SALUMERIA) BUSTA 140 g

€ **4,46**
(€ 31,86 al kg)



LUGANA DOC COLLI AL LAGO
FORMENTINI
LT. 0,750

€ **5,63**
(€ 7,51 al LT)



MERLOT DOC GARDA
FORMENTINI
LT. 0,750

€ **4,96**
(€ 6,61 al LT)



CABERNET DOC GARDA
FORMENTINI
LT. 0,750

€ **4,96**
(€ 6,61 al LT)

www.consorziofia.it/spesacasasottocasa



SPES@CASASOTTOCASA

QUALITÀ E CONVENIENZA



**MOSTARDA FILETTI
DI ARANCIO - FIESCHI**
350 g

€ 6,88

(€ 19,66 al kg)



**MOSTARDA FILETTI
DI LIMONE - FIESCHI**
350 g

€ 6,88

(€ 19,66 al kg)



**FUNGHI PORCINI
SECCHI - LA MADIA**
20 g

€ 4,00

(€ 20,00 al kg)



**FUNGHI PORCINI INTERI
ALL'OLIO - LA MADIA**
290 g

€ 11,28

(€ 38,90 al kg)



**FUNGHI PORCINI TAGLIATI
ALL'OLIO - LA MADIA**
290 g

€ 14,85

(€ 51,21 al kg)



**SCALETTO DOP
CACCIATORI DI VARZI**
1 kg.

€ 24,51



**RISO RONCAIA
ARBORIO
MARIC**
1 kg.

€ 1,86



**RISO RONCAIA
CARNAROLI
MARIC**
1 kg.

€ 2,08



**OLIVE VERDI
AL NATURALE
MARIOLINO**
ml. 314

€ 3,32



**OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
MARIOLINO**
ml. 314

€ 3,51



**PEPERONI
FALDE INTERE
MARIOLINO**
ml. 314

€ 3,51



**CIPOLLINE ACETO
ROSSO
MARIOLINO**
ml. 314

€ 3,28



**CETRIOLINI VERDI
NORMALI
MARIOLINO**
ml. 314

€ 3,28



**OLIO OLIVA
OLEIFICIO DI MONIGA
DEL GARDA**
1 litro

€ 4,30



**OLIO EXTRAVERGINE
OLEIFICIO DI MONIGA
DEL GARDA**
1 litro

€ 5,14



**SCAMORZA
CASEIFICIO PREZIOSA**
gr. 300

€ 3,14

(€ 10,48 al kg)



**SCAMORZA AFFUMICATA
CASEIFICIO PREZIOSA**
gr. 290

€ 3,08

(€ 10,65 al kg)



**FRANCIACORTA DOCG
SATEN
TENUTA MONTE DELMA**
750 ml

€ 17,86



**GRANA PADANO
LATTERIA SORESINA**
PESO FISSO gr. 200.

€ 4,85

(€ 24,25 al kg)



**TRANCIO COTTO
SALUMIFICIO F.LLI RIVA**
PESO FISSO gr. 500

€ 3,49

(€ 6,98 al kg)



**TRANCIO PRAGA
SALUMIFICIO F.LLI RIVA**
PESO FISSO gr. 400

€ 2,97

(€ 7,42 al kg)